Šulinių liukų keitimas "plaukiojančio" tipo liukais 

vnt. 17,0 258,18 

Pradinės Sutarties vertė (lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo 

dokumentuose ir sutartyje nurodytų Darbų įsigijimui Rangovo pasiūlyme nurodytais Darbų įkainiais 

be PVM) 57 851,24 Eur (penkiasdešimt septyni tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt vienas euras 

24 ct).  Pradinės Sutarties vertė su PVM yra 70 000,00 (septyniasdešimt tūkstančių eurų 00 ct) eurų, 

21 proc. PVM yra 12 148,76 (dvylika tūkstančių šimtas keturiasdešimt aštuoni eurai 76 ct) eurų. 

5. Priimta preliminari Sutarties suma, nustatyta viešojo pirkimo metu yra 69 931,27 eurai su 

PVM (šešiasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt vienas euras 27 ct),  21 proc. PVM 

yra 12 136,83 eurų.  

6. Sutartyje nurodyto objekto kaina priklausys nuo faktiškai atliktų darbų apimčių, 

reikalingų pirkimo sutarčiai tinkamai įvykdyti. Į priimtą Sutarties sumą įskaičiuoti visi mokesčiai ir 

kitos Rangovo patiriamos su Sutarties vykdymu susijusios išlaidos.